Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3527/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e ao setor competente a
instalação de câmeras de
monitoramento de segurança na Rua
Jorge Júlio, no bairro Jardim dos
Cedros, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência e ao setor competente para sugerir a instalação
de câmeras de monitoramento de segurança na Rua Jorge Júlio, no bairro
Jardim dos Cedros, neste município.

                             Justificativa:

 Esta vereadora foi procurada por munícipes que sugerem a
instalação de câmeras de monitoramento naquela rua, pois só esta providência
trará um pouco mais de segurança à população local, considerando as
frequentes ocorrências naquele trecho.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Dezembro de 2021.

Esther Moraes
-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K8E2F4U8E8F9W8W4
		2021-12-07T13:24:44-0300